Resposta ao Requerimento nº 667/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações referentes a logradouro ou próprio municipal sem

denominação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 18 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE
C.l. nº 212/2022-DAI/SG

Em 5 de abril de 2022

Do: Departamento de Assuntos Institucionais

Para: S.D.U.M.A.

Assunto: Resposta ao Requerimento n2667/2022 de autoria do Vereador Franklin

Duarte de Lima (Proc. Administrativo nº 8191/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 03 (três) dias, contado do seu recebimento, a respeito do

requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em trâmite

direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2. Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovillaQDvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,

Es

LEANDRO ED ÁRDO CERBI

DIRETOR DO DEPARTAME DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS

SECRETARIA DE GOVERNO
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQDvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nº 667/2022

EMENTA: Informações referentes a
logradouro ou próprio municipal
sem denominação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

ao
uy
P

OQAN
co
1
ONo
>
$
co
ÓQ

o
>qE
Õ
o

DV

E[e
ee
ou
Ao
O=o
25q+

D
gs>o
=õ2
Eoo
oooo
o
o
19
o)
ca
co
—

sn«
NAoNAo
OSoA
Eo
co
—ooo
—q
103

O vereador FRANKLIN requer, nos termos regimentais, após a aprovação
em plenário, seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita o seguinte pedido
de informação:

º Que o departamento responsável, dentro das possibilidades,

envie o croqui com a respectiva descrição de logradouro ou próprio municipal sem

denominaçãopara elaboração de Projeto de Lei.

Justificativa:

gitalmenteporFRANKLINDUARTEDELIMA:30

assinatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos,

Este vereador faz o presente requerimento a fim de homenagear um munícipe

com o Projeto de Lei para denominar logradouro ou próprio municipal com seu nome.
mentofoiassinadodi

Valinhos, 16 de março de 2022.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

erimentonº667/2022-Processo1643/2022Estedocu
assinaturas.Paraveroarquivooriginalea(s)

Requ

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19)3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br o
Página 1

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 735/2022/DLE/P

Valinhos, 1 de abril de 2022.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe o requerimento anexo, aprovado pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão

ordinária de 29 de março do corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Requerimento nº 667/2022 - Proc. leg. nº 1643/2022
Assunto: Informações referentes a logradouro ou
próprio municipal sem denominação.

Exma. Sra.
LUCIMARAGODOYVILAS BOAS
Prefeita Municipal
PrefeituraMunicipal de Valinhos

D537

1ANU-4P96-

acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:F9OCC

veroarquivooriginalea(s)assinatura(s)

o=oa
qo—5=so
Eqqo
Nos
=o
=o-ooo
oo
o
O.
o
<r
19
m
N
—=
nq
A
ANo
AN=

“Jro==o
Eo
co
—oo
co
—
co
Looo
q
<L

2
pa]

uua
ul-
te
<L>a
<o
se
Z
<L
mM
Lu
=
o
O.

sc
Du

Eqa
2,
O
oloo
En

qno
o=
os
c-o
E
>o
O
Tl
2n
uu

'

N
ANON=
12o
m
o
co

oo-
«O
=
uno—o
O
O=
O

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo camaravalinhos.sp.gov.br

AL  RAN F

ANENPÇÉIE

OoDSL...
PARA OS DEVIDOS FINS

MoSd
O 6 ABR. 2022

2CÇ
enARAOS e2.6.8, EM a;

pa ip
OscarApBeseggiomento “

Diretor doDEEaprojete
Gerencia A

Fls.nº Rubrica:

Proc.

ET re Sho jaad DAT

Neo Genoa

RECEBIDOo      Em

Marise Q. B. Trindade
AGENTE ADMINISTRATIVOIl

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensadvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

DENOMINAÇÃODE RUA

RUA 7, do Loteamento Paiquerê, Bairro Paiquerê, com
início na Aveni t
Portal do

no Condomínio      C.C.C.,em

A pedido do Vereador Franklin

C.Inº 212/2.022-DAI/'SG
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

:OININOONOO

+

yANIISINOOQIVIHOdPo

jo.Po

>4
<

>4|uyazya3a(ONIaHNISDanas07dGVWILSISSITâNIAIvôo

oEAposSINOdAVVOINVIVsE

o

INJNOUNOOÊ

ANHODOSNv3uyã

i:BETro

H00'0Z00'0ZD0'0T00'0€00'0€8SS

06'6L00'0€00'0ZX

tueo'TrsoA

(H)E9)+IVNOIALILSNIvasy3à

'5zEÉ&zucego8N
2Etue9'209zucr'goso|Tu868092]Tu6r'6I9oéword)ViOTS|+»31019]€3101)calor|!0]o

93109

zenÀL391079

otusrT60L

983107e

7W'z6500'0Z00'0Z000)

gg08SBcNcornS2rnSrran

-g19

8

'Lovnd

ES(INIHNLOLHIBAVAVHa)

>ol9ihaN

>LvySI06600UZvc6

v

o?

"9ho

—cuLo'yiz|quoraçaoS|cuoo'ero3o“e
suiog fiILONB)PL31018)St31079

“LYL

steDz31N39SVN

ae0091DUE

vl

tuzo'919OL3109

Tu|9'981T

aa9dazv130ASIS,

BITELcucT'L96

É|3107

TuIy'oszy

cdIZvN3OvWaLSIS

Tu0+'6zL

c3107

&a[Ata

Ezuc/'6uAg3107

Fls.nº Rubrica

PREFEITURADE
VALINHOS

D

Ao Departamento de Gerenciamento de Projetos

Providenciada a descrição e planta do logradouro para denominação,

conforme solicitado pelo nobre vereador.

C.C.C., em 13 de abril de 2.022.            es!X
et

S FINS.ra

f
“tm

tário de Des PERTO

Secr CacioAmbiente

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

AA

Se.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3MC1KKB6786B29YH
		2022-04-19T13:53:54-0300

		2022-04-19T13:53:54-0300

		2022-04-19T13:53:54-0300

		2022-04-19T13:53:54-0300

		2022-04-19T13:53:54-0300

		2022-04-19T13:53:54-0300

		2022-04-19T13:53:54-0300

		2022-04-19T13:53:54-0300